



Noralex G. Gotis



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост  
Национальность Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение ОАЭ

ОПЫТ РАБОТЫ

2010-2014, Philippines, Няня у ребенка 4 года.

Обязанности: Присматривала за ребенком маминной подруги. Забирала из детского сада. Кормила дома (разогревала еду), проверяла чтобы домашние задание было выполнено, сопровождала на прогулки, укладывала спать. Пол дня работа няней считалось.

2014-2018, Philippines, помощница воспитательницы в детском саду.

Обязанности: помогала накрывать на стол, одевать детей на прогулки, укладывать спать, играла с детьми в развивающие игры. Подрабатывала после школы. Работа считалась на пол дня.

2021-2024 январь, Dubai, Домработница/Няня

Обязанности: Ребенок 4 года. Соблюдение режима и распорядка дня; разогревала еду, кормила, мыла посуду. Соблюдение и обучение правилам гигиены; занималась интеллектуальным развитием ребенка; учили и читали английские слова. Игры, прогулки на свежем воздухе; выработка первичных коммуникативных и социальных навыков; подготовка к школе. Сухая и влажная уборка, выносить мусор, менять постельное белье, относить и забирать вещи из химчистки.

ОБРАЗОВАНИЕ

College

SUMMARY

Дополнительно

Преданная своему делу няня и домработница, обеспечивающая исключительную поддержку по дому и уходу за детьми. Умеет поддерживать чистоту и порядок в доме в сочетании с заботливым подходом к уходу за детьми.

Умеет готовить еду, стирать и создавать безопасную атмосферу для детей. Ищет возможность поделиться своим опытом с новой семьей.